Ilha de sobremesa - Duração: 1 hora;

Encerramento com finger foods - Duração: 1 hora e 30min.

4.7. Constitui demais obrigações da CONTRATANTE o disposto na proposta comercial
(186270566).

5. Cláusula Quinta – Do Valor e do Reajuste
5.1. O valor total do Contrato é de R$ 56.157,00 (cinquenta e seis mil, cento e cinquenta e
sete reais), conforme proposta comercial apresentada pela CONTRATADA (186725581).

ITEM DESCRIÇÃO VALOR TOTAL

1
Contratação de empresa para locação de espaço físico, decoração, som, profissionais e
prestação de serviços de buffet para a realização do evento de aniversário de 7 (sete)